
1 

 Zadavatel: 

Sportovní gymnázium Ludvíka Daňka, Brno, Botanická 70, příspěvková organizace 

se sídlem Botanická 63/70, 602 00 Brno  

IČO: 00567582 

 

Zástupce zadavatele: 

CEJIZA, s.r.o. 

se sídlem Žerotínovo náměstí 449/3, Veveří, 602 00 Brno 

IČO: 28353242 

  

Veřejná zakázka: 

„Rekonstrukce elektroinstalace v budově Sportovního gymnázia Ludvíka Daňka, Brno, 

Botanická 70"  

(dále jen „Veřejná zakázka“) 

 

zadávaná ve zjednodušeném podlimitním řízení podle ust. § 53 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 

veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“) 

 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 

dle ust. § 217 ZZVZ 

1. Identifikační údaje zadavatele: 

Název: Sportovní gymnázium Ludvíka Daňka, Brno, Botanická 70, příspěvková organizace 

Sídlo: Botanická 63/70, 602 00 Brno 

IČO: 00567582 

2. Předmět veřejné zakázky: 

Předmětem veřejné zakázky je provedení stavby „Rekonstrukce elektroinstalace v budově 

Sportovního gymnázia Ludvíka Daňka, Brno, Botanická 70“, která spočívá zejména v rekonstrukci 

silnoproudé a slaboproudé elektroinstalace budovy školy a poskytování záručního plnění k této 

stavbě. 

3. Cena veřejné zakázky sjednaná ve smlouvě: 

Cena za plnění předmětu Veřejné zakázky uvedená ve smlouvě uzavřené mezi zadavatelem 

a vybraným dodavatelem činí 11 423 225 Kč bez DPH. 

4. Druh zadávacího řízení: 

Veřejná zakázka byla zadávaná ve zjednodušeném podlimitním řízení podle ust. § 53 ZZVZ. 



Stránka 2 z 5 
 

5. Identifikační údaje účastníků řízení:  

Poř. č. 

nabídky 
Účastník Sídlo účastníka IČO 

1.  Trade FIDES, a.s. Dornych 129/57, Trnitá, 617 00 Brno 61974731 

2.  UCHYTIL s.r.o. K terminálu 507/7, Horní Heršpice, 619 00 Brno 60734078 

3.  ElektroMont HB s.r.o. Kubelíkova 1224/42, Žižkov, 130 00 Praha 3 27536441 

4.  Šetři světlem s.r.o. Komenského nám. 141/5, 674 01 Třebíč 29208041 

5.  
Navláčil stavební firma, 

s.r.o. 
Bartošova 5532, 760 01 Zlín 25301144 

6.  
ELEKTRO PLUS, spol. 

s r.o. 
Gargulákova 1647/34, Husovice, 614 00 Brno 47917059 

7.  EBM TZB, s.r.o. Haškova 153/17, Lesná, 638 00 Brno 29213631 

8.  VEOS Pospíšil s.r.o. Dlouhá 226, 696 17 Dolní Bojanovice 28328230 

6. Označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení s uvedením důvodu jejich vyloučení: 

Název účastníka Sídlo účastníka IČO 

VEOS Pospíšil s.r.o. Dlouhá 226, 696 17 Dolní Bojanovice 28328230 

Odůvodnění: 

V rámci zadávacího řízení zadavatel po předřazeném hodnocení provedl u nabídky účastníka VEOS 

Pospíšil s.r.o. posouzení splnění podmínek účasti v zadávacím řízení a konstatoval, že údaje 

poskytnuté účastníkem nesplňují zadávací podmínky v dále uvedeném rozsahu. 

Účastníkem předložená nabídka obsahovala rozpor v nabídkových cenách, soubor 00_SOUHRNNÝ 

VÝKAZ VÝMĚR v části rozpočtové náklady obsahoval nabídkovou cenu 11 851 693 Kč bez DPH; 

v rámci nabídky účastník předložil další soubor identifikace_VEOS, v němž účastník uváděl vedle 

identifikačních údajů nabídkovou cenu 12 270 385 Kč bez DPH, která nebyla v souladu s položkovými 

cenami. Nabídka vyloučeného účastníka dále měla neoceněné položky dílčích soupisů prací 

00_SOUHRNNÝ VÝKAZ VÝMĚR a 1.2 SILNOPROUD_VÝKAZ _škola_byt. Na základě výše uvedeného 



Stránka 3 z 5 
 

zadavatel v souladu s ust. § 48 odst. 2 písm. a) ZZVZ rozhodl o vyloučení účastníka z účasti 

v zadávacím řízení. 

7. Označení účastníka, s nímž byla uzavřena smlouva, včetně odůvodnění výběru účastníka: 

Název účastníka Sídlo účastníka IČO 

ElektroMont HB s.r.o. Kubelíkova 1224/42, Žižkov, 130 00 Praha 3 27536441 

Odůvodnění: 

V návaznosti na podmínky stanovené zadavatelem provedla hodnotící komise hodnocení nabídek dle 

ust. § 119 ZZVZ podle pravidel pro hodnocení nabídek uvedených v zadávací dokumentaci, tj. podle 

ekonomické výhodnosti nabídek na základě nejnižší nabídkové ceny. 

Zadavatel stanovil v souladu s § 115 ZZVZ jako jediné kritérium hodnocení nabídkovou cenu, přičemž 

nabídkovou cenou se rozumí celková cena za realizaci plnění v Kč bez DPH (dále jen „Nabídková 

cena“). Předmětem hodnocení byla Nabídková cena nabídnutá účastníky zadávacího řízení, přičemž 

Nabídkovou cenou byla pro podmínky hodnocení použita celková cena za realizaci předmětu plnění 

veřejné zakázky v Kč bez DPH uvedená ve vyplněném soupisu stavebních prací, dodávek a služeb 

s výkazem výměr. Nabídky byly vyhodnoceny prostým seřazením nabídek podle výše Nabídkové ceny 

od nabídky s nejnižší Nabídkovou cenou po nabídku s nejvyšší Nabídkovou cenou. Ekonomicky 

nejvýhodnější nabídkou je nabídka s nejnižší Nabídkovou cenou. 

Shora uvedeným způsobem bylo stanoveno výsledné pořadí takto: 

Poř. č. 

nabídky  
Účastník Sídlo účastníka IČO 

Nabídková 

cena v Kč 

bez DPH 

Pořadí 

nabídek  

1.  Trade FIDES, a.s. 
Dornych 129/57, Trnitá, 617 00 

Brno 
61974731 13 449 632 7. 

2.  UCHYTIL s.r.o. 
K terminálu 507/7, Horní 

Heršpice, 619 00 Brno 
60734078 11 940 000 3. 

3.  
ElektroMont HB 

s.r.o. 

Kubelíkova 1224/42, Žižkov, 

130 00 Praha 3 
27536441 11 423 225 1. 

4.  
Šetři světlem 

s.r.o. 

Komenského nám. 141/5, 674 

01 Třebíč 
29208041 12 664 082 4. 



Stránka 4 z 5 
 

Poř. č. 

nabídky  
Účastník Sídlo účastníka IČO 

Nabídková 

cena v Kč 

bez DPH 

Pořadí 

nabídek  

5.  
Navláčil stavební 

firma, s.r.o. 
Bartošova 5532, 760 01 Zlín 25301144 13 443 111 6. 

6.  
ELEKTRO PLUS, 

spol. s r.o. 

Gargulákova 1647/34, 

Husovice, 614 00 Brno 
47917059 13 869 852 8. 

7.  EBM TZB, s.r.o. 
Haškova 153/17, Lesná, 638 00 

Brno 
29213631 12 697 242 5. 

8.  
VEOS Pospíšil 

s.r.o. 

Dlouhá 226, 696 17 Dolní 

Bojanovice 
28328230 11 851 693 2. 

8. Označení poddodavatelů účastníka podle bodu 7, pokud jsou zadavateli známi: 

Zadavateli nejsou známi žádní poddodavatelé, kteří by se měli podílet na plnění předmětu veřejné 

zakázky. 

9. Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním dialogem, byla-li 

použita; odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění, bylo-li použito; odůvodnění 

použití zjednodušeného režimu, bylo-li použito:  

Žádný z výše uvedených druhů řízení nebyl použit. Veřejná zakázka byla zadávaná ve zjednodušeném 

podlimitním řízení podle ust. § 53 ZZVZ. 

10. Odůvodnění zrušení zadávacího řízení, pokud k tomu došlo: 

Zadávací řízení nebylo zrušeno. 

11. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 

elektronických prostředků, byly-li jiné prostředky použity: 

Veškeré úkony v rámci tohoto zadávacího řízení a rovněž veškerá komunikace mezi zadavatelem 

a dodavateli probíhala elektronicky prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK. 

12. Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatých opatření, byl-li střet zájmů 

zjištěn: 

Střet zájmů nebyl identifikován. 



Stránka 5 z 5 
 

13. Pokud zadavatel nadlimitní veřejnou zakázku nerozdělí na části, uvede zadavatel odůvodnění 

tohoto postupu: 

Předmětem zadávacího řízení byla podlimitní veřejná zakázka. 

14. Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu podle ust. § 78 odst. 

3 ZZVZ: 

Toto kritérium ekonomické kvalifikace nebylo požadováno. 

 

V Brně dne 1. 8. 2023 

 

 

 Sportovní gymnázium Ludvíka Daňka, Brno, 

Botanická 70, příspěvková organizace 

v.z. CEJIZA, s.r.o. 

Mgr. Libuše Podolová, jednatelka 

(podepsáno elektronicky) 

 


		2023-08-01T19:24:23+0200
	Mgr. Libuše Podolová




